

## **МЭРИЯ ГОРОДА**

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018 № 1825

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением председателя антитеррористической комиссии в Еврейской автономной области от 30.07.2018 № 5, Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области:
- от 20.09.2017 № 2508 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»;
- от 29.06.2018 № 1451 «О внесении изменений в постановление мэрии города от 18.04.2013 № 1223 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЭСМИГ».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы мэрии города

А.В. Пивенко